
SGM-300 2017 - Feld E

Resultate SGM-300 

2017 Feld: E

Total Total Res. Res. Res. Res. Res. Total Res. Res. Res. Res. Res.

Rang Gesellschaft / Gruppe 1 + 2 1 1 2 3 4 5 2 1 2 3 4 5

1 Gachnang TBS 1374 695 143 139 134 141 138 679 136 135 134 135 139

2 Mammern FSG 1 1370 673 132 141 126 136 138 697 138 140 141 134 144

3 Kreuzlingen SV 1 1369 688 138 134 143 139 134 681 130 140 137 138 136

4 Lanterswil-Friltschen SG 1 1354 671 143 136 136 134 122 683 142 140 136 136 129

5 Mauren-Berg SG 1 1351 671 139 137 136 136 123 680 141 139 136 135 129

6 Lustdorf SG 1 1345 666 134 134 132 129 137 679 139 137 133 129 141

7 Wagenhausen RS 1 1345 676 139 132 140 130 135 669 132 132 140 139 126

8 Kreuzlingen SV 2 1345 677 136 134 139 136 132 668 133 135 132 126 142

9 Wigoltingen SV 3 1342 664 140 136 135 129 124 678 139 137 135 134 133

10 Kradolf-Schönenberg ES 3 1341 667 130 138 132 134 133 674 134 142 138 130 130

11 Lanterswil-Friltschen SG 2 1340 670 139 136 134 132 129 670 140 136 135 134 125

12 Thundorf SG 1 1338 666 137 132 138 126 133 672 139 133 138 131 131

13 Felben-Wellhausen FSG 1337 663 140 131 130 132 130 674 131 137 138 135 133

14 Weinfelden SG 1 1335 677 142 137 137 131 130 658 135 133 133 131 126

15 Mammern FSG 2 1333 652 132 124 137 134 125 681 138 130 139 135 139

16 Müllheim SV 1 1333 662 136 130 131 139 126 671 139 136 141 129 126

17 Bussnang S 2 1332 680 139 138 138 134 131 652 136 132 132 127 125

18 Ettenhausen FS 1 1331 673 138 136 127 140 132 658 132 132 131 131 132

19 Wängi-Tuttwil SG 1 1328 668 138 137 137 130 126 660 141 132 132 128 127

20 Wigoltingen SV 2 1322 655 140 137 133 131 114 667 136 135 134 133 129

21 Lengwil SG 1 1322 663 134 124 137 137 131 659 134 125 130 136 134

22 Hugelshofen-Dottnacht SG 2 1321 657 137 135 132 129 124 664 140 135 132 129 128

23 Sulgen SG 1 1320 664 126 138 136 128 136 656 134 134 136 114 138

24 Frauenfeld SSG 2 1318 649 125 134 128 123 139 669 131 140 132 131 135

25 Mauren-Berg SG 3 1318 656 142 136 133 123 122 662 143 135 130 129 125

26 Fischingen SG 1 1317 655 136 133 133 132 121 662 136 135 133 131 127

27 Hugelshofen-Dottnacht SG 1 1316 656 140 137 129 129 121 660 139 136 135 132 118

28 Salensten MS 2 1316 658 136 123 136 134 129 658 132 127 140 128 131

29 Salensten MS 1 1315 655 115 138 141 126 135 660 133 136 136 130 125

30 Schönholzerswilen S 1313 647 137 134 133 128 115 666 139 136 132 132 127

31 Thundorf SG 2 1312 660 126 139 128 138 129 652 130 137 130 128 127

32 Lustdorf SG 2 1311 651 126 130 137 134 124 660 125 129 144 128 134

33 Lanterswil-Friltschen SG 3 1310 645 139 129 128 126 123 665 138 137 132 129 129

34 Müllheim SV 2 1310 667 137 136 131 127 136 643 131 129 129 126 128

35 Langdorf-Kurzdorf VS 2 1308 660 136 133 135 132 124 648 138 133 130 122 125

36 Sulgen SG 2 1307 643 130 129 129 124 131 664 128 135 127 136 138

37 Salenstein SSG 1307 649 133 132 136 121 127 658 131 140 133 134 120

38 Sirnach-Busswil SG 2 1304 634 138 127 124 124 121 670 138 135 135 134 128

39 Horn SV 1 1304 647 131 120 139 124 133 657 133 127 144 124 129

40 Andwil FSG 1298 665 142 141 131 127 124 633 135 135 134 126 103

41 Balterswil-Ifwil SG 1 1297 643 134 131 130 127 121 654 138 132 131 127 126

42 Güttingen Kesswil SV 1296 649 121 134 135 129 130 647 124 135 125 133 130

43 Basadingen FSV Nachtschw. 1295 626 125 140 131 124 106 669 125 135 140 139 130

44 Pfyn SG 2 1294 647 122 130 138 132 125 647 122 132 140 129 124

45 Nollen-Hosenruck MSV 1292 628 131 130 126 126 115 664 142 136 134 132 120

46 Aadorf VS 1292 640 137 131 129 136 107 652 135 136 130 131 120

47 Mauren-Berg SG 2 1291 636 134 133 127 125 117 655 135 133 132 131 124

48 Bürglen SG 1291 649 134 133 133 125 124 642 140 132 130 121 119
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49 Langdorf-Kurzdorf VS 1 1289 639 126 128 120 135 130 650 136 139 129 129 117

50 Kreuzlingen SV 3 1287 641 123 139 127 131 121 646 123 142 117 135 129

51 Lommis-Weingarten SG 1284 635 133 130 126 123 123 649 138 135 129 124 123

52 Bussnang S 1 1284 637 138 131 131 127 110 647 134 133 131 129 120

53 Kümmertshausen-E'hofen SG 1283 628 129 118 127 129 125 655 132 132 130 130 131

54 Wagenhausen RS 3 1283 640 134 131 135 121 119 643 130 126 138 121 128

55 Uesslingen FSG 1282 639 135 123 124 123 134 643 133 127 127 127 129

56 Sirnach-Busswil SG 1 1282 652 137 135 133 125 122 630 131 129 129 121 120

57 Sonterswil SG 1277 625 122 122 131 141 109 652 133 130 128 137 124

58 Langrickenbach SV 1276 648 127 127 126 131 137 628 128 125 129 129 117

59 Balterswil-Ifwil SG 3 1275 642 139 133 127 125 118 633 136 130 128 123 116

60 Hohentannen Heldswil FSV 1274 639 113 132 127 134 133 635 125 121 132 138 119

61 Thurtal-Hüttlingen SV 1273 637 126 135 132 124 120 636 124 132 130 124 126

62 Lustdorf SG 3 1270 624 121 117 128 125 133 646 122 127 130 129 138

63 Eschenz SG 1270 631 120 121 123 134 133 639 136 123 113 133 134

64 Balterswil-Ifwil SG 4 1261 627 136 129 122 120 120 634 136 136 132 118 112

65 Bissegg SG 1254 607 132 132 125 120 98 647 137 136 131 128 115

66 Triboltingen SG 1248 631 120 135 124 132 120 617 135 128 125 119 110

67 Kradolf-Schönenberg ES 4 1246 643 121 125 131 132 134 603 109 108 130 124 132

68 Lengwil SG 2 1244 619 128 134 121 119 117 625 124 133 124 126 118

69 Balterswil-Ifwil SG 2 1240 616 133 128 125 119 111 624 136 126 125 119 118

70 Mauren-Berg SG J 2 1239 575 133 130 123 121 68 664 138 135 134 133 124

71 Horn SV 2 1224 589 99 117 119 124 130 635 108 128 137 130 132

72 Ettenhausen FS 2 1222 596 129 120 125 130 92 626 128 131 115 126 126

73 Basadingen FSV JS 1215 603 107 137 101 130 128 612 133 113 116 124 126

74 Fischingen SG 2 1212 614 131 125 131 115 112 598 132 127 117 116 106

75 Müllheim SV 4 1194 584 130 107 122 110 115 610 116 120 126 122 126

76 Frauenfeld SSG 3 1173 639 128 128 120 139 124 534 0 131 128 137 138

77 Mauren-Berg SG J 1 1152 560 127 122 121 101 89 592 131 130 123 119 89

78 Horn SV 3 1145 554 126 104 102 119 103 591 127 108 129 130 97

79 Wilen-Rickenbach S 1 1131 620 133 129 123 121 114 511 131 128 126 126 0

80 Mauren-Berg SG J 3 1102 560 120 117 116 110 97 542 124 112 108 102 96

81 Matzingen-Stettfurt SG 4 1067 528 97 102 102 109 118 539 88 114 101 102 134

82 Illhart SG 1045 515 135 129 127 124 0 530 136 134 131 129 0

83 Weinfelden SG 2 1006 495 129 127 125 114 0 511 133 131 126 121 0

84 Matzingen-Stettfurt SG 3 1002 494 139 0 121 108 126 508 130 0 136 123 119

85 Müllheim SV 3 973 479 118 121 127 113 0 494 126 128 120 120 0

86 Fischingen SG 3 932 504 124 114 113 91 62 428 112 103 85 81 47

87 Wigoltingen SV 1 880 499 130 125 124 120 0 381 130 127 124 0 0

88 Wilen-Rickenbach S 2 718 495 133 133 123 106 0 223 123 100 0 0 0

89 Amriswil SG JS 1 605 605 109 130 113 124 129 0 0 0 0 0 0

90 Weinfelden SG J 2 594 594 128 122 116 115 113 0 0 0 0 0 0

91 Bussnang S J 2 570 570 135 128 117 97 93 0 0 0 0 0 0

92 Bussnang S J 1 557 557 127 124 111 106 89 0 0 0 0 0 0

93 Amriswil SG JS 2 503 503 106 96 79 110 112 0 0 0 0 0 0

94 Weinfelden SG J 1 448 448 123 92 82 81 70 0 0 0 0 0 0

95 Lustdorf SG 4 247 123 0 123 0 0 0 124 0 124 0 0 0

96 Wilen-Rickenbach S 3 240 240 128 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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